UNIT 8  WHAT’S HE WEARING?
Lesson  - повторување на изучениот вокабулар
Да се потсетиме на вокабуларот  за членови од семејството 
Тато-  dad  мама- mum  брат- brother   сестра-sister    братучед,ка- cousin
Отворете го учебникот на страна 65
Вежба 13-Прочитајте ги речениците и покажете за кој лик се работи
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Вежба 14. Прочитајте за Мат и напишете на крајот на речениците Yes / No

Изработете го наставниот лист 
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